ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอเหมาทำความสะอาดพื้นที่ รพ.ค่ายวิภาวดีรังสิต จำนวน ๑ งาน

ราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ห้างหุ้นส่วนจำกัด เตชวัน คลีนนิ่ง

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ๑,๘๔๘,๐๐๐.๐๐ บาท หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑๑,๗๖๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๖๓

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๖  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

ณรงค์ ลักษมาณา

(พันเอกณรงค์ ลักษมาณา)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายวิภาวดีรังสิต